Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celková částka

Instalace kamerového systému, koupaliště Vlašim listopad 2023 1 ks 191 700,00 191 700,00

Celkem: 191 700,00

Celková částka: 191 700,00 Kč

Uhrazeno zálohami: 0,00 Kč

Zůstáva uhradit: 191 700,00 Kč

Vyhotovil: Převzal: 

K úhradě:

191 700,00 Kč
 sto devadesát jedna tisíc sedm set korun